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Campeonato Regional de Clubes
Albufeira, 22- - 23-4-2017
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Prova 43
23-04-2017 - 11:10

Masc., 200m Costas

Infantis
Startlist

Pista Nome Nadador

Sérieldel

3 Guilherme Sousa, GOMES
4 Joao Pedro, CARRASCO

5 Alexandre Moreira, FARIAS
6 Vasco Nunes, DIOGO

Ano Classe Cod Exc Clube

04 Armacenenses

03 Portinado

04 Louletano / Loule Concelho
03 Natacéo de Faro

Obs. Tempo Inscr.

2:39.29
2:28.39
2:35.31
2:53.17

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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